CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ QUỐC ĐẠT ENVI

Địa chỉ VPDD: Số 33, Đường số 6, Khu dân cư Cityland Park Hills, Phường 10,

Quận Gò Vấp, TP Hồ Chí Minh.

Mst: 0314064702

Tel: 0888.002.234

Email: quocdatenvi@gmail.com/nguyenthilan34@gmail.com

  THƯ NGỎ
Kính gửi: Quý Công ty

Công ty TNHH Dịch vụ Quốc Đạt Envi xin gửi lời chào trân trọng đến Quý công ty.

Công ty TNHH Dịch vụ Quốc Đạt Envi  được thành lập từ năm 2016 và không ngừng

khẳng định vị thế thương hiệu trên đối tượng và niềm tin đối với khách hàng trong suốt 7

năm qua.

Quốc Đạt Envi với cơ sở vật chất, trang thiết bị hiện đại, đội ngũ cán bộ giàu tâm

huyết, chúng tôi hoàn toàn đáp ứng được nhu cầu của Quý công ty về khả năng chuyên

môn cao khi thực hiện xử lý chất thải nguy hại; xử lý chất thải công nghiệp thông

thường, đồng thời giải quyết nhanh gọn và nhiệt tình khi tư vấn các hồ sơ môi trường.

Để được hỗ trợ tư vấn miễn phí hồ sơ môi trường áp dụng theo Luật Bảo vệ môi trường

số 72/2020/QH14 ban hành ngày 17/11/2020 và có hiệu lực thi hành ngày 01/01/2022 kèm

theo Nghị định 08/NĐ-CP và Thông tư 02/TT-BTNMT ban hành 10/01/2022 và có hiệu

lực thi hành kể từ ngày ký.

 Quý khách hàng vui lòng liên hệ SĐT: 0888.002.234 (Ms.Lan) hoặc gửi hồ sơ địa chỉ

email: quocdatenvi@gmail.com/nguyenthilan34@gmail.com để nhận được tư vấn và

báo giá hợp lý nhất với cơ sở giá:

❖ Xử lý chất thải nguy hại và chất thải rắn công nghiệp thông thường:

1. Theo khối lượng:

- Chất thải nguy hại: 2.500 Vnđ/kg - 4.000 Vnđ/kg.

- Chất thải rắn công nghiệp thông thường: 800 Vnđ/kg - 2.000 Vnđ/kg.

2. Trọn gói: chỉ từ 5.000.000 Vnđ/năm.

❖ Đăng ký môi trường/giấy phép môi trường cấp cơ sở: chỉ từ 15.000.000

Vnđ/giấy phép.

Chào thân ái!

mailto:nguyenthilan34@gmail.com